
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

1-Karakter, kişiliğin aşağıdaki boyutlarından hangisini oluşturur?

CEVAP: Ahlaki

2-Aşağıdakilerden hangisi “Önlemsel Sınıf Yönetimi Modeli”nin olumsuz yönlerinden biri değildir?

CEVAP: Sınıf içi iletişimi zorlaştırması

3-“Yapılandırmacı Yaklaşım”ın öğrenme ilklerine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

CEVAP: Öğrenme dışında varolan bilginin pasif bir biçimde kabullenişidir

4-Büyüme, olgunlaşma ve öğrenmenin etkileşimi ile yaşam boyu olumlu yönde meydana gelen nicel ve nitel değişimlere ne ad
verilir?

CEVAP: Gelişim

5-Bireyin bilgili bir yetişkin veya daha büyük bir çocuktan yardım aldığında ulaştığı zihinsel kapasiteye ne ad verilir?

CEVAP: Yaklaşık öğrenme eşiği

6-Aşağıdakilerden hangisi sanat profesörlerin yaptığı zeka tanımlarında vurgulanan ögelerden biridir?

CEVAP: Analojileri görebilme

7-Aşağıdakilerden hangisi sınıf ortamında rahat olmayı etkileyen fizyolojik ihtiyaçlar kapsamında değerlendirilir?

CEVAP: Sınıfın temiz olması

8-Aşağıdaki yeteneklerden hangisi Birincil Zihinsel Yetenekler Kuramı’nda yer almaz?

CEVAP: Akılcı zeka

9-Aşağıdakilerden hangisi olumlu pekiştirmeye bir örnektir?

CEVAP: Uslu durunca ceza almamak

10-Etnografi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

CEVAP: Bir gurubun davranışı doğrudan gözlemleyerek, bu gruba ilişkin kültürel bir belirleme yapar

11-Aşağıdakilerden hangisi motivasyonun gerçekleştiği beş döngüden biri olup, sürecin üçüncü aşamasını gerçekleşir?

CEVAP: Davranış

12-Öğrencinin bilgiyi keşfedeceği, yeni bilgi ile önceki bilgileri ilişkilendirebileceği öğrenme ortamını oluşturmak aşağıdakilerden
hangisinin görevidir?

CEVAP: Öğretmen

13-Gerçek yaşamla ilgili bir konu seçilerek çalışmaya, önemli ve dikkat çekici bir soruyla başlanması “proje tabanlı öğrenme”
sürecinin hangi aşamasında gerçekleşir?

CEVAP: Soru-sorun

14-Bir öğrencinin arkadaşının ders dinlemesine engel olduğunu gören bir öğretmenin, o öğrenciye derse dikkatini vermesini
söylemesi durumuna, istenmeyen davranışların yönetimine ne ad verilir?

CEVAP: Yön değiştirme



15-Bir bireyin değişen zamanlarda yaşadığı benzer durumlara benzer tepkiler vermesi aşağıdaki kişilik özelliklerinden hangisiyle
açıklanır?

CEVAP: Tutarlı olması

16-Yönetim alanındaki gelişmeler dikkate alındığında ödül-ceza, disiplin ve yakından denetim ağırlıklı klasik yönetim anlayışına
karşılık gelen sınıf yönetimi modeli aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Tepkisel

17-Öğrenme, yaşantı sonucunda zihinsel simge ve bağlantılarımızda meydana gelen uzun süreli değişikliklerdir. Buna göre
aşağıdakilerden hangisi bir öğrenme yaşantısı olarak değerlendirilir?

CEVAP: Kişinin, belirli bir alanda özel yeteneğinin olması

18-Öğrenmenin nasıl gerçekleştiğini, öğrenme sırasında organizmada ne gibi değişiklikler olduğunu ve öğrenme için geçerli olan
ilkeleri belirlemeye çalışan psikoloji dalı hangisidir?

CEVAP: Öğrenme psikolojisi

19-Ayşe hanım dokuz aylık oğlu Mehmet’e tuvalet eğitimi vermek istemektedir. Ayşe hanım bildiği bütün stratejileri denediği halde,
Mehmet bu konuda ilerleme kaydedememiştir. Bu durum aşağıdaki öğrenmeyi etkileyen faktörlerden hangisiyle daha çok ilgilidir?

CEVAP: Zamansal faktörler

20-Aşağıdakilerden hangisi radikal yapılandırmacılığa uygun bir ifade değildir?

CEVAP: Bilginin yapılandırılması için bireyin bilgiye inanması gerekmektedir

21-İstenmeyen sınıf içi davranışların sınıfın önemli bir çoğunluğu tarafından sergilenmeye başlandığı durumlarda aşağıdaki
stratejilerden hangisini kullanmak daha etkili sonuç verir?

CEVAP: Derste değişiklik yapmak

22-Cinsiyet, gelişimi etkilediğini düşünülen değişkenlerden biridir. Fiziksel becerilerin edinim yaşı açısından erkek ile kızlar arasında
çeşitli farklılıklar gözlenir. Buna göre, aşağıdakilerden hangisi kızların erkeklerden daha önce kazandıkları becerilerden biridir?

CEVAP: Zıplama

23-İncelenen olguyu ve gruptaki etkileşimi daha iyi anlamak için araştırmacının bir durum veya yere dahil olduğu gözlem türü
aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Katılımcı gözlem

24-Dürtü, gereksinim, tutum gibi bireylerin “içsel” durumlarını anlatan kavramların davranışın nedeni olmadığını savunan bilim insanı
aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Skinner

25-Aşağıdakilerden hangisi klasik koşullanma yoluyla öğrenmeye bir örnektir?

CEVAP: Ceza almamak için ödevlerin zamanında yapılması

26-İnsanlar, koşulların kurbanı olarak algılanmayıp yaptıkları seçimlerin sonuçların sorumluluğu üstlenebilen ve kendi kararlarını
veren bireyler olarak kabul edilmelidirler. Yukarıdaki iddiayı temel görüş olarak savunan model aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Gerçeklik Terapisi Modeli

27-Bireyin öğrenme sürecinde kendi düşünme biçimi üzerinde düşünmesi, kendisi için en uygun öğrenme biçiminin ne olabileceğine
karar vermesi, kendini yeni bir öğrenme biçimine uyarlaması gibi zihinsel süreçler, bilgi işleme modelinde aşağıdaki kavramlardan



hangisiyle açıklanır?

CEVAP: Üstbiliş

28-Bir öğretmenin, başlangıçta kendisine verilen “başöğretmenlik” ödülünden dolayı kişinin çalışma isteğini artırıp daha sonra bu
ödülü yetersiz görüp çalışma isteğini kaybetmesi motivasyon kaynaklarından hangisi ile açıklanmaktadır?

CEVAP: Sürekli güdüler

29-“Beklenti Teorisi”ne göre, aşağıdakilerden hangisi iki ya da daha çok amaca karşı duyulan isteklerin güçleri arasındaki ilişkiyi
ifade eder?

CEVAP: Valens

30-Eğitim psikologları öğrencilerin ve öğretmenlerin deneyimlerini, inançlarını ve duygularını anlamak için görüşme yöntemine
başvururlar. Buna göre aşağıdakilerden hangisi görüşme yönteminin basamaklarından biri değildir?

CEVAP: Görüşülen kişiye istediği taktirde psikolojik destek sağlama

31-Bilgi işleme modeline göre, öğrenme malzemesinin ilk karşılaşıldığı anda kısa süreliğine ve herhangi bir işleme tabi tutulmadan
depolandığı bellek türü aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Kısa süreli bellek

32-Her öğrencinin grubun amaç ya da amaçlarını gerçekleştirmek için birbirleri ile ilişkili ve birbirini tamamlayan rollere sahip
olmaları “işbirliğine dayalı öğrenme”nin hangi ögesi ile ilgilidir?

CEVAP: Olumlu bağlılık

33-Bir öğrencinin arkadaşlarının ders dinlemesine engel olduğunu gören bir öğretmenin, o öğrenciye dersi dikkatini vermesini
söylemesi durumuna, istenmeyen davranışların yönetimine ne ad verilir?

CEVAP: Yedekleme

34-Freud’un Psikanaliz Kuramı’na göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

CEVAP: Egonun fazla gelişmesi bireyin fazla suçluluk duygusu hissetmesine neden olur

35-Motivasyon ile ilgili aşağıdaki teorilerden hangisi “Kapsam Teorileri” arasında yer alır?

CEVAP: İki faktör teoisi

36-Bir öğrencinin sınıfındaki bir kişiye aşık olduğu halde aşkını itiraf etmeyip daha sonraki yaşantısında net bir şekilde bunu
devamlı hatırlamasına Gestalt Öğrenme Kuramın’na ne ad verilir?

CEVAP: Zeigarnik etkisi

37-Öğrencilerden dönüt alma, düzeltme ve öğrenmeyi pekiştirme işleri öğretim hizmetinin hangi aşamasında gerçekleştirilir?

CEVAP: Öğretim sürecinin değerlendirilmesi

38-Aşağıdaki faaliyetlerden hangisi psikomotor gelişim döneminin “temel hareketler” dönemine aittir?

CEVAP: Ayakla vurma

39-Aşağıdaki okul içi istenmeyen davranışlardan hangisi öğretmenden kaynaklanır?

CEVAP: Beklentilerin öğrenci potansiyelinin çok üzerinde olması

40-Üç katmanlı zeka kuramına göre aşağıdaki ögelerden hangisi üçüncü tabakada yer alır?



CEVAP: Genel zeka

41-Aşağıdakilerden hangisi olumlu pekiştirmeye bir örnektir?

CEVAP: Uslu durunca ceza almamak

42-Yapılandırmacı Yaklaşım’a göre “öğrenme”nin tanımı aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Bireyin zihninde oluşan bir süreç

43-Öğrenmenin mutlaka açık davranış değişmelerinde gözlenmesi gerekmeyen zihinsel çağrışım biçimini kapsadığını savunan
kuram model aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Bilgi işleme modeli

44-Bir bireyin değişen zamanlarda yaşadığı benzer durumlara benzer tepkiler vermesi aşağıdaki kişilik özelliklerinden hangisiyle
açıklanır?

CEVAP: Tutarlı olması

45-Öğrencinin bilgiyi keşfedeceği, yeni bilgi ile önceki bilgileri ilişkilendirebileceği öğrenme ortamını oluşturmak aşağıdakilerden
hangisinin görevidir?

CEVAP: Öğretmen

46-Aşağıdakilerden hangisi sınır ortamında rahat olmayı etkileyen fizyolojik ihtiyaçlar kapsamında değerlendirilir?

CEVAP: Sınıfın temiz olması

47-Öğrencilerin meraklı ve doğal olarak aktif oldukları bilinerek onların bu durumunun öğrenme sürecine aktarıldığı, iyi hazırlanmış
sorularla birçok öğretim amacının gerçekleştirildiği sınıf içi motivasyon ilkesi aşağıdakilerden hangisidir?

CEVAP: Pekiştirme yöntemini kullanma

48-En alt düzeyde olan ve insanların fiziksel olarak yaşamı devam ettirmesiyle ilgili ihtiyaçlar “ERG Teorisi”ne ne ad verilir?

CEVAP: Varlık ihtiyaçları

49-Öğretmenin okul ve sınıf ortamında uygulamada olan kuralların takipçisi olarak üstlendiği role ne ad verilir?

CEVAP: Hakemlik

50-Aşağıdakilerden hangisi psikoloji biliminin temel amaçlarından biri değildir?

CEVAP: Derleme

51-

I.İlgi çekmek

II.Yeterlik duygusu

III.Güçlü olduğunu kanıtlamak

IV.Umutsuzluk

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri istenmeyen davranışların nedeni arasında yer alır?

CEVAP: I, II, IV

52-Birey, yaşamının büyük bölümünü sosyal bir topluluk içinde geçirmekte ve yaşamı süresince bu toplulukla etkileşimde



bulunarak bilgi alışverişi yapmaktadır. Buna bağlı olarak bireyin yaşamında sahip olduğu birçok deneyim ve fikir, ….. bağlı olarak
şekillenmektedir.

Yukarıdaki ifadede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar?

CEVAP: Kültürel yatkınlığa

53-Etnografi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

CEVAP: Bir grubun davranışını doğrudan gözlemleyerek, bu gruba ilişkin kültürel bir betimleme yapar

54-Aşağıdaki yeteneklerden hangisi Birincil Zihinsel Yetenekler kuramında yer almaz?

CEVAP: Akılcı zeka

55-Bilgi, bireyin dış dünyadaki olayları algılama, işleme, değerlendirme sonucunda zihninde ürettiği anlamdır. Buna göre, bilginin
özellikleri ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

CEVAP: Tahmine dayalı olarak çıkar

56-Bir gelişim alanındaki değişimin diğer gelişim alanlarındaki gelişimi etkilemesi aşağıdaki temel gelişim ilkelerinden hangisiyle
açıklanır?

CEVAP: Gelişim bir bütünlük içinde gelişir

57-Aşağıdakilerden hangisi psikososyal gelişim alanı kapsamında incelenir?

CEVAP: Mizaç

58-Birey, yaşamın büyük bölümünü sosyal bir topluluk içinde geçirmekte ve yaşamı süresince bu toplulukla etkileşimde bulunarak
bilgi alışverişi yapmaktadır. Buna bağlı olarak, bireyin yaşamında sahip olduğu birçok deneyim ve fikir, ….. bağlı olarak
şekillenmektedir.

Yukarıdaki ifadede boş bırakılan yere hangisi gelir?

CEVAP: Sosyal etkileşimlerine

59-Aşağıdakilerden hangisi sosyal öğrenme yoluyla öğrenmeye bir örnektir?

CEVAP: Ceza almamak için uyumlu davranmak

60-İstenmeyen sınıf içi davranışların sınıfın önemli bir çoğunluğu tarafından sergilenmeye başlandığı durumlarda aşağıdaki
stratejilerden hangisini kullanmak daha etkili sonuç verir?

CEVAP: Derste değişiklik yapmak

61-Başarılı Zeka Kuramı’na göre fikirleri, sorunları veya olayları analiz edebilme ve değerlendirme yapabilme kapasitesine ne ad
verilir?

CEVAP: Analitik Zeka


